

Decò

iperStore Superstore

OFFERTE VALIDE DA MARTEDÌ 1 A GIOVEDÌ 10 APRILE 2025

ASPETTANDO Pasqua



Grana Padano
D.O.P. al kg

€ **11,90**



Di Costa
Uovo bimbo/bimba
150 g

€ **1,99**
€ 13,27 al kg



Bertolli
Olio extra vergine di
oliva originale 1 lt

€ **5,99**



Barilla
Pasta formati classici
1 kg

PREZZO FIDELITY

VALIDO SOLO PER I POSSESSORI
DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ

€ **1,09**



Santa Rosa
Passata di pomodoro
700 g

€ **0,89**
€ 1,27 al kg



Garofalo
Pasta formati
speciali 500 g

€ **1,29**
€ 2,58 al kg



Mutti
Polpa di pomodoro
3x400 g

€ **2,39**
€ 1,99 al kg



Star
Gran Ragù vari tipi
2x180 g

PREZZO FIDELITY

VALIDO SOLO PER I POSSESSORI
DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ

€ **2,59**
€ 7,19 al kg



Decò
Lasagne all' uovo
500 g

€ **1,59**
€ 3,18 al kg



Decò
Pomodori
pelati 400 g

€ **0,79**
€ 1,98 al kg



Decò
Sugo basilico/
arrabbiata
400 g

€ **1,35**
€ 3,38 al kg



Cirio
Passata rustica
680 g

€ **1,29**
€ 1,90 al kg



Star
Dadi x 10
vari tipi 100 g

€ **1,09**
€ 10,90 al kg



Barilla
I Pesti vari tipi
da 190 a 200 g

€ **1,99**



Pisti
Pesto di pistacchio
190 g

€ **3,79**
€ 19,95 al kg



Deco
Farina 00
1 kg

0,79
€



Deco
Risotto vari tipi
175 g

0,99
€

€ 5,66 al kg



Garofalo
Gnocchi integrali/
classici 500 g

0,99
€

€ 1,98 al kg



Felicia
Pasta di grano
saraceno bio
vari tipi 340 g

2,29
€

€ 6,74 al kg



Rio Mare
Pesto al tonno
vari tipi 130 g

2,49
€

€ 19,15 al kg



Novella
Carciofi tagliati conditi/
fantasia di funghi 580 ml

PREZZO FIDELITY
VALIDO SOLO PER I POSSESSORI
DI FIDELITY CARD UNICA DECO

2,49
€

€ 4,29 al lt



Knorr
Noodles cup
vari tipi 63 g

0,99
€

€ 15,71 al kg



Ponti
Giardiniera/
Insalatina di verdure
300 g

1,29
€

€ 4,30 al kg



Valfrutta
Legumi vari tipi
400 g

0,99
€

€ 2,48 al kg

Scarica la nostra
NUOVA app
e scopri le nostre offerte



PRENDI 2 PAGHI 1



Scotti
Scalda e gusta
riso basmati/
venero integrale
200 g

1 PEZZO PARI A € 1,98
2 PEZZI
1,98
€

€ 4,95 al kg



NON SCUOCE

80 INFERNO PER LA
CARTONCINO DA
MATERIALE
RICICLIATO

SO STENI
BILI
TA'

Scotti
RISERVI DAL 1860

ORO
CLASSICO
RISO ITALIANO

DELICATA
METODO SCOTTI
ESTERMINAZIONE

OGNI GRANO DEDICA TUTTA LA SUA PASSIONE
PER OFFERTI UN RISO STRAORDINARIO,
CON AMORE E CURA, PER L'AMBIENTE

12 min

Scotti
Riso Oro classico
1 kg

2,29
€




Benvenuti in Sicilia
Salsa pronta di
Pomodoro
Ciliegino
siciliano

Contorno
Salsa di pomodoro
ciliegino 33 cl

0,95
€

€ 2,88 al lt





Auriga
Tonno all'olio di oliva
6x70 g

PREZZO FIDELITY

VALIDO SOLO PER I POSSESSORI
DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ

€ **4,99**
€11,88 al kg



Bertolli
Olio extra vergine
di oliva originale 1 lt

€ **5,99**



Stagioni d'Italia
Riso roma
1 kg

€ **2,69**



Spadoni
Farina macina
a pietra tipo 1/2/
integrale 1 kg

€ **1,69**



Rio Mare
Tonno al Naturale
2x80g + 1 gratis

€ **3,49**
e 14,54 al kg



Montana
Carne lessata
4x90 g

€ **3,99**
e 11,08 al kg



Decò
Olio di semi
di girasole 1 lt

€ **1,79**



Decò
Filetti alici
all'olio
di oliva vaso
80 g

€ **2,39**
€29,88 al kg



Rio Mare
Filetti di tonno
vari tipi
180 g

€ **3,99**
e 22,17 al kg



Mareblu
Filetti di sgombrò
vari tipi 90 g

€ **1,59**
e 17,67 al kg



Costa d'Oro
Olio l'Extra Non Filtrato
fruttato leggero
olio extra vergine
di oliva 75 cl

€ **5,99**
e 7,99 al lt



Develey
Maionese
top down 250 ml

PREZZO FIDELITY

VALIDO SOLO PER I POSSESSORI
DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ

€ **1,69**
€6,76 al lt

Kellogg's TIRA E VINCI

Acquista 2 confezioni di Cereali e/o Snack

VINCI SUBITO
1 PALLONE DA BASKET brandizzato

ESTRAZIONE FINALE
BUONI SCONTO NBA per un totale di **500€***

Kellogg's Special K High Protein vari tipi 112 g
€ **2,49** / e 22,23 al kg

Kellogg's Special K Classic 450 g
€ **2,99** / e 6,64 al kg

Kellogg's Special K barrette vari tipi 129/120 g
€ **2,49** / e 19,30/20,75 al kg

Acquista 2 confezioni di cereali e/o snack Kellogg's aderenti all'iniziativa in un unico scontrino

Invia un WhatsApp/SMS al +393399908008 con i dati dello scontrino

Scopri subito se hai vinto!

Estrazione Puoi vincere anche in estrazione finale

*I premi consistono in 5 BUONI SCONTO-CODICI COUPON dal valore di 100€ cad non cumulabili e frazionabili spendibili sul digital store NBA www.nbastore.eu. Concorso valido dal 01/03/2025 al 31/12/2025. Estrazione finale entro il 31/01/2026. Conserva lo scontrino. Consulta il regolamento completo su www.kellogg.it per conoscere le modalità di partecipazione, i prodotti che aderiscono all'iniziativa, le lingue consentite e i relativi montepremi. Montepremi complessivo 48.000€ IVA incl. Immagini a scopo illustrativo. ©2025 Kellogg's. All rights reserved.

PESOFORMA
PERDI PESO E RESTI IN FORMA

isostar
Life is your playground

Pesoforma Barrette 2 pasti vari tipi 116 g
€ **2,79** / e 24,05 al kg

Isostad Barretta high protein 30% vari tipi 55/45 g
€ **1,59** / e 28,91/35,33 al kg

MARE FUORI
PROVA A VINCERE LA VISITA SUL SET DURANTE LE RIPRESE

Lavazza Capsule Nespresso gusto forte/dolce x30 165/171 g
€ **7,59** / e 46,00/44,39 al kg

Lavazza Capsule Nespresso x 30 vari tipi 171/165 g
€ **7,99** / e 46,73/48,42 al kg

Lavazza Capsule Nespresso qualità oro 165 g
€ **8,59** / e 52,06 al kg

Lavazza Capsule Suerte nero x 54 405 g
€ **9,59** / e 23,68 al kg

ESTRAZIONE FINALE 1 delle 10 visite per 2 persone sul set di MARE FUORI a Napoli, compresa una coffee experience al GRAN CAFFÈ LA CAFFETTIERA con un Lavazza coffee table

SUBITO IN PALMO 100 set da 2 tazze MARE FUORI LAVAZZA e 300 mg MARE FUORI LAVAZZA

DAL 26 FEBBRAIO AL 6 MAGGIO 2025

- acquista almeno un prodotto Lavazza
- conserva lo scontrino e/o il codice univoco all'interno delle confezioni
- vai su lavazza.it/vinci il set

PIÙ POSSIBILITÀ DI VINCERE con l'acquisto di un prodotto Lavazza Crema e Gusto

LAVAZZA
TORINO, ITALIA, 1895

equilibra
Aloe vera 99,5% 1 l
€ **11,90**

equilibra
COLLAGENE BEAUTY PELLE E BELLEZZA 40 compresse
€ **6,99**

equilibra
PERDITA DI PESO 60 capsule
€ **5,99**

equilibra
FAST DRENA DRENAGGIO DEI LIQUIDI 90 g
€ **11,90** / e 132,22 al kg

equilibra
ZERO ALOE DETOX 300 ml
€ **7,99** / e 26,63 al kg

equilibra
RISPETTA LA TUA NATURA
GLI ALLEATI DEL TUO BENESSERE

Integratori alimentari con edulcoranti. Perdita di Peso e Fast Drena sono integratori alimentari per il controllo del peso. I prodotti per il controllo del peso non sostituiscono una dieta variata ed equilibrata; devono essere impiegati nell'ambito di una dieta ipocalorica adeguata, seguendo uno stile di vita sano con un buon livello di attività fisica. Se la dieta viene seguita per periodi prolungati, sospensionila alle tre settimane, al consiglio di sentire il parere del medico. Fast Drena in caso di alterazioni della funzione epatica, biliare o di calcoli della via biliari, fuso del prodotto è sconsigliato. Se si stanno assumendo farmaci, è opportuno sentire il parere del medico. Per tutte le avvertenze e le modalità d'uso consultare le confezioni.



Mulino Bianco
Biscotti ricchi
700/600 g

€ **2,99**
€4,27/4,98 al kg



Bauli
Buondi classico x 6
198 g

€ **1,49**
€7,53 al kg



Paterson's
Digestive 400 g

PREZZO FIDELITY
VALIDO SOLO PER I POSSESSORI
DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ

€ **1,99**
€4,98 al kg



Dais
Cornetti
cioccolato/
crema
pasticcera/
albicocca/
ciliegia x6
270 g

€ **1,79**
€6,63 al kg



Mulino Bianco
Pan Goccioli
336 g

€ **2,49**
€7,41 al kg



Divella
Ottimini
biscotti vari tipi
300/350/400 g

€ **1,25**



Deco

Deco
Golosetti/
biscottini/
cookies cioccolato
da 90 a 110 g

€ **1,55**

Deco
Wafers
vari gusti
225 g

€ **1,59**
€7,07 al kg

INQUADRA
IL QR CODE
E SCOPRI LE
OFFERTE
ONLINE



Pavesini
Bipack
2x200 g

€ **3,69**
€9,23 al kg



Novibloc
Tavolette di
cioccolato
latte/fondente
150 g

€ **2,19**
€14,60 al kg



Nestlé
Nesquik Cereali
duo/waves/
cioccolato
325/375 g

€ **2,99**
€9,20/7,97 al kg



Pavesi
Ringo formato famiglia
cacao/vaniglia 330 g

PREZZO FIDELITY
VALIDO SOLO PER I POSSESSORI
DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ

€ **2,59**
€7,85 al kg



Deco

Decò Crackers salati/
senza sale/integrali
500 g

Decò Panuozzo 2x240 g/
Saltimburger-
Saltimbocca 500 g

€ **1,55** € 3,10 al kg

€ **1,79** € 3,73/3,58 al kg



Lavazza
Caffè
Crema e Gusto
2x250 g

€ **6,99** € 13,98 al kg



Rigoni
Nocciolata bio
classica/bianca/
senza latte/crunchy
325 g

€ **4,99** € 15,35 al kg



Mulino Bianco
Pan Bauletto integrale/
cereali e soia 400 g

PREZZO FIDELITY
VALIDO SOLO PER I POSSESSORI
DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ

€ **1,39** € 3,48 al kg



San Carlo
Patine 1936
classiche
150 g

€ **1,69** € 11,27 al kg



L'Angelica
Tisane
vari tipi e
grammature

€ **2,69**



Hipp Bio
Omogeneizzati
di carne vari tipi
2x80 g

€ **2,99** € 18,69 al kg



Hipp Bio
Omogeneizzati
100% frutta
vari tipi 2x80 g

€ **1,99** € 12,44 al kg

Scarica la nostra
NUOVA app
e scopri le nostre offerte




Monviso
Biscotto Salute
classiche/
ribes e mirtilli/
4 cereali
300 g

PREZZO FIDELITY
VALIDO SOLO PER I POSSESSORI
DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ

€ **1,99** € 6,63 al kg



KIMBO
L'espresso di Napoli

Espresso
napoletano

Intensa cremosità, gusto deciso
e aroma ricco

CIALDE COMPOSTABILI
Si smaltiscono nell'organico

50
CIALDE

IL CAFFÈ BUONO COME AL BAR

Kimbo
Cialde espresso 50 pz
350 g

€ **6,49** € 18,54 al kg



POLENGHI
LOMBARDO

LATTE
PARZIALMEN
SCREMATO

Polenghi
Latte parzialmente
scremato 1 lt

1L

€ **0,89**



Gastronauta®

IL RICERCATORE DEL GUSTO



*Seguimi alla scoperta di un sapore unico e buono per tutti.
Scopri con me, in Italia e nel mondo, alla ricerca del Gusto.*



Gastronauta
Colomba ricoperta di
cioccolato bianco/
cioccolato con crema
al pistacchio 950 g

€14,90
€15,68 al kg



Gastronauta
Colomba
frutti di bosco
750 g

€12,90
€17,20 al kg



Gastronauta
Ovo di cioccolato
vari tipi
370 g

€10,90
€29,46 al kg



Gastronauta
Malvasia liquoroso
I.G.T. 50 cl

€3,99
€7,98 al lt



Gastronauta
Colomba
senza canditi/tradizionale
1 kg

€9,90

Gastronauta
Limoncello
50 cl

€6,90
€13,80 al lt



Gastronauta
Colomba
crema cioccolato/
limone 850 g

€10,90
€12,82 al kg



TERRE DI ARENA nasce per celebrare l'amore della Famiglia Arena per la Sicilia.

Un territorio che, ogni giorno, rinasce e si trasforma e dove arte e cibo si intrecciano alla perfezione, rivelando il volto di una Sicilia ancora autentica e unica. Un viaggio sensoriale ed esplorativo, per ammirare e gustare il meglio del meglio che la Sicilia sa produrre.

*Eccellenze
siciliane*



Terre Di Arena
Colomba classica/
cioccolato di Modica/caramello/
mandarino 1 kg

€ **14,90**



Bio

Terre Di Arena
Pasta bio di grano
timilia/russello
vari tipi 500 g

€ **2,99** €5,98 al kg



Bio

Terre Di Arena
Farina Bio
Integrale Timilia-
Perciasacchi/
Tipo 1 Maiorca 1 kg

€ **2,99**

prepariamoci alla Pasqua



Maina
Colomba
classica
750 g

€ **3,49**
e 4,65 al kg



Melegatti
Colomba
Tradizionale
1 kg

€ **5,89**



Bauli
Colomba
Margherita
700 g

€ **5,99**
e 8,56 al kg



Melegatti
Colomba
gocce di cioccolato
750 g

€ **6,49**
e 8,65 al kg



Balocco
Colomba
lemondoro/
pistacchio e nocciola/
maxiciok
classica-caramel
750 g

€ **6,49**
e 8,65 al kg



Dais
Colomba con ricotta/
cioccolato di Modica/
pistacchio e
gocce di cioccolato
800/750 g

€ **7,79**
e 9,74/10,39 al kg



Bauli
Colomba mora
700 g

€ **8,90**
e 12,71 al kg



Motta
Bruno Barbieri colomba
frutti rossi e cioccolato/
pesca e limone
750 g

€ **14,90**
e 19,87 al kg



Bauli
La Bavarese
di Pasqua
700 g

€ **5,49**
e 7,84 al kg



Balocco
L'Uovo maxiciok
750 g

€ **6,99**
e 9,32 al kg



Tartufone
Il Tronchetto
750 g

€ **7,99**
e 10,65 al kg



Maina
Confezione
Delizie di Pasqua
+ bottiglia

€ **7,49**



MAI GIA ORGANIZZATO LA TUA CACCIA ALLE UOVA KINDER? SCOPRILA SU WWW.KINDER.IT

CACCIA alle UOVA
Kinder®

CON SORPRESA

Kinder Figure con sorpresa 53 g
€ 3,19 / e 60,19 al kg

Kinder Coniglio lui/lei 75 g
€ 3,99 / e 53,20 al kg

Kinder Figure cave 36 g
€ 1,99 / e 55,28 al kg

DI COSTA

Di Costa Uovo bimbo/bimba 150 g
€ 1,99 / e 13,27 al kg

Bauli LATTE

Bauli Uovo Gabby's dollhouse 150 g
€ 5,99 / e 39,93 al kg

Dolci Preziosi

Uovo Mini cuccioli/ Monster high/Milo/ Superman 150 g
€ 5,99 / e 39,93 al kg

Walcor Uovo Looney tunes/ One Piece 200 g
€ 7,89 / e 39,45 al kg

Witor's Uovo Bridgerton/ Signore degli anelli 240 g
€ 7,99 / e 33,29 al kg

Balocco

Uovo Winx/ tartarughe ninja 240 g
€ 8,90 / e 37,08 al kg

Dolgam Uovo Speedy motors/ Dolci Principesse/ La mia passione 300 g
€ 8,90 / e 29,67 al kg

Bauli LATTE

Bauli Uovo Mare fuori/ Mercoledì 240 g
€ 13,99 / e 58,29 al kg

Perugina

Uovo specialità latte/fondente/ fondente 70% 245 g
€ 7,49 / e 30,57 al kg

Novi

Uovo fondente nero 72%/ latte intenso 210 g
€ 10,79 / e 51,38 al kg



CON SORPRESA

Decò
Uova di Pasqua
cioccolato latte/
extra fondente/
caramello 250 g

3,99
€ / €15,96 al kg

Decò
Panna da cucina
200 ml

0,79
€ / € 3,95 al lt

Decò
Lasagne
PASTA FRESCA ALL'UOVO

Decò
Lasagne all'uovo
250 g

0,75
€ / € 3,00 al kg

Decò
Gelato
in vaschetta
vari gusti
200 g

1,39
€ / € 6,95 al kg

Decò
SPRITZ
COCKTAIL PRONTO

Decò
Cocktail spritz 8,5%
3x20 cl

2,89
€ / € 4,82 al lt



Orate
al kg

€ **9,90**

La ricetta veloce

- 1 Kg Orate
- 1 Cipolla
- 2 Spicchi di aglio
- 2 Bicchieri Vino Bianco
- 400 gr Patate
- 1 Limone
- Sale Q.B.
- Pepe Nero Q.B.

Al forno 20 min.

Antichi Vinai
Neromosso
75 cl

€ **11,50**
e 15,33 al lt



Filetto Di Persico
al kg

€ **16,90**



Salmone
a fette
al kg

€ **19,90**



Sarde
al kg

€ **5,90**



Triglia di fango
al kg

€ **10,90**



CONSIGLI D'USO:

Ideale nella preparazione di insalate delicate, con pesce e crostacei; indispensabile nella preparazione di piatti orientali e sushi.

Ponti
Aceto di riso
500 ml

€ **1,99**
e 3,98 al lt



mitoscanacci



Toscanacci
Sugo di
astice/orata/
vongole/
pesce spada
180 g



€ **2,99**
e 16,61 al kg **13**

Divella
Pasta fresca vari tipi
500 g

€ **1,19**
€ 2,38 al kg

Granterre
Teneroni vari tipi
150 g

€ **1,99**
€ 13,27 al kg

Finì
Pasta fresca ripiena
vari tipi 250 g

PREZZO FIDELITY
VALIDO SOLO PER I POSSESSORI
DI FIDELITY CARD UNICA DECO

€ **1,49**
€ 5,96 al kg

Mulinello
Salame siciliano
dolce/piccante/
pistacchio 190 g

€ **2,49**
€ 13,11 al kg

Beretta
Würstel di pollo
3x100 g

€ **1,29**
€ 4,30 al kg

Beretta
Pancetta a cubetti
affumicata/dolce
300 g

€ **2,99**
€ 9,97 al kg

Buitoni
Pasta
brisée/sfoglia
rettangolare
230 g

€ **1,69**
€ 7,35 al kg

**INQUADRA
IL QR CODE
E SCOPRI LE
OFFERTE
ONLINE**

Citterio
Taglio fresco
Prosciutto
cotto/crudo
110/100 g

€ **2,09**
€ 19,00/20,90 al kg

Decò
Salsa ai funghi/
formaggi/noci
130 g

€ **1,69**
€ 13,00 al kg

Gastronauta
Tacchino
arrosto
100 g

€ **3,49**
€ 34,90 al kg

Food Lab
Fumara salmone
scozzese
100 g

€ **5,49**
€ 54,90 al kg

Riunione
Nature carpaccio di
pesce spada/tonno/
salmone/polpo
100/80 g

€ **6,99**
€ 69,90/87,38 al kg



Yomo
Oh my Yomo!
yogurt vari tipi
140 g

€ **0,79**
e 5,64 al kg



Nestlé Mio
Yogurt cremoso
vari gusti
2x125 g

€ **1,29**
e 5,16 al kg



Kinder
Choco fresh x5/
paradiso x4/
max king x3
varie grammature

€ **1,99**



Danone
Actimel vari tipi
6x100 g

€ **3,29**
e 5,48 al kg



Sottilette
Classiche
571 g

€ **3,99**
e 6,99 al kg



Philadelphia
Light
2x80 g

€ **1,89**
e 11,81 al kg



Granarolo
Mozzarella
cucina
350 g

€ **3,19**
e 9,11 al kg



Ambrosi
Parmigiano Reggiano
grattugiato D.O.P.
100 g

€ **1,59**
e 15,90 al kg



Galbani
Galbanino
550 g

PREZZO FIDELITY

VALIDO SOLO PER I POSSESSORI
DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ

€ **5,19**
e 9,44 al kg



Gastronauta
Scamorzine
bianche/
affumicate
250 g

€ **3,69**
e 14,76 al kg



Parmalat
Yogurt leggero/vellutati
8x125 g

€ **2,39**



Ragusa Latte
Mozzarella tris 3x100 g

€ **1,99**
e 6,63 al kg

Scarica la nostra
NUOVA app
e scopri le nostre offerte





la Salumeria

Decò

Gusto Decò
Prosciutto San Daniele
D.O.P. al kg

€ **34,90**

Prosciutto di San Daniele D.O.P. GUSTO Decò
STAGIONATURA MINIMALE MES
Eli Prosciutti S.p.A. San Daniele del Friuli (UD)

Coati
Prosciutto Cotto
Alta Qualità Lenta Cottura al kg

€ **14,90**



ibis
Carpaccio di Vitellone Italiano
100% CARNE
ITA NA

ibis
Carpaccio di Vitellone Italiano al kg

€ **33,90**

Christanell
Speck Alto Adige I.G.P.
al kg

€ **17,90**

Felsineo
Mortadella La Sciccosa
al kg

€ **11,90**

Coati
Petto di Tacchino Nazionale al kg

€ **16,90**

Golferia
Salame Golferia
al kg

€ **22,90**

La Felinese
Strohghino al kg

€ **17,90**

Mulinello
Bacon al kg

€ **16,90**

Santini
Prosciutto cotto praga
al kg

€ **18,90**

Kata Food
Pomodori secchi/
carciofi siciliani
alla contadina
al kg

€ **9,90**

Olive nere
"calabresi"
al kg

€ **6,90**



Scarica la nostra
NUOVA app
e scopri le nostre offerte



Grana Padano
D.O.P. al kg

€11,90



Auricchio
Provolone gustoso
al kg

€16,50





Aia
Busto di pollo
senza uso di antibiotici al kg

€ **3,99**

Petto di pollo a fette
al kg

€ **9,50**



Amadori
Fusi/sovracosce di pollo
10+ al kg

€ **4,99**

Deco



Deco
Cotoletta
con spinaci
220 g

€ **1,75**
€ 7,95 al kg



Alette di pollo
alla palermitana
al kg

€ **5,99**



Aia
Hamburger di scottona
180 g

€ **3,29**
e 18,28 al kg



Amadori
Salsiccia di tacchino,
pollo e suino
- 50% di grassi
400 g

€ **3,49**
e 8,73 al kg



Amadori
Birbe rings
270 g

€ **2,99**
e 11,07 al kg



FATTO DA NOI
con amore

Cotoletta di pollo al limone
al kg

€ **10,50**



Amadori
Cordon bleu
prosciutto e formaggio
500 g

€ **4,99**
e 9,98 al kg



Fileni
Cotolette di pollo con spinaci
x4 senza uso di antibiotici
440 g

€ **3,99**
e 9,07 al kg

Spiedino di pollo al limone
al kg

€ **8,49**



FATTO DA NOI
con amore



Melini
Chianti D.O.C.G.
Neocampana
75 cl

€ **4,39**
e 5,85 al lt

Scarica la nostra
NUOVA app
e scopri le nostre offerte



Salse & Condimenti



Develey
Salsa
vari gusti
250 g



Develey
ketchup
top down
250 ml

€ **1,79**
e 7,16 al kg

€ **1,49**
e 5,96 al lt



Decò

Decò
Aceto Balsamico
di Modena I.G.P.
500 ml

€ **1,55**
e 3,10 al lt



MELINDA
Mele Morgana
vassoio 750 g

€ **1,39**
€ 1,85 al kg



Pere Conference
al kg

€ **2,29**

La sua compattezza e croccantezza, unita ad una succosità esplosiva, la rendono perfetta per uno spuntino dissetante e carico di gusto, anche fuori casa. È una mela bicolore, caratterizzata da un rosso naturale e acceso, leggermente sfumato di giallo. La pezzatura è medio-grande.



PRODOTTO SICILIANO

€ **1,39**
€ 4,63 al kg



PRODOTTO SICILIANO

Limoni
rete 1 kg

€ **1,39**



ANTONIO RUGGIERO
Dal 1889 la famiglia delle patate.

1,5 kg

Ruggiero
Patate buccia rossa
ideali per gnocchi
e arrosto 1,5 kg

€ **2,29**
€ 1,53 al kg



Funghi champignon
interi 500 g

€ **1,99**
€ 3,98 al kg

Scarica la nostra
NUOVAapp
e scopri le nostre offerte



PRODOTTO
IN
CALABRIA




Cipolla Di Tropea
I.G.P. mazzo
250 g

€ **1,39**
e 5,56 al kg




Lattuga
Cappuccina
al pezzo

€ **0,79**

Confezionati



Bonduelle
Insalata
ricetta croccante
230 g

€ **1,49**
e 6,48 al kg



Bonduelle
Cuor di lattuga
140 g

€ **1,49**
e 10,64 al kg



Bonduelle
Insalata gran mix
gustoso con rucola
I.G.P. 100 g

€ **1,39**
e 13,90 al kg



Bonduelle
Cous Cous con
pollo e verdure
200 g

€ **2,89**
e 14,45 al kg



Valfrutta
Mais 326 g x 3

€ **2,99**
e 3,06 al kg



Gastronauta
Estratto frutti rossi
uva mela
250 ml

€ **1,99**
e 7,96 al lt



Select
Fagioli
cannellini/
borlotti/
ceci messicani
400 g

€ **1,49**
e 3,73 al kg



Fatina
Mix di
frutta secca
vari tipi
150 g

€ **2,19**
e 14,60 al kg



Due Vittorie
Aceto mele
invecchiato
250 ml

€ **1,99**
e 7,96 al lt



Decò
Insalata mista
gran gusto
150 g

€ **1,09**
e 7,27 al kg

le Bevande



Fontalba
Acqua naturale
6x2 lt

€ **1,79**
€0,15 al lt



Pepsi
Cola classica/Twist/
Zero 1,5 lt

€ **1,19**
€0,79 al lt



Eva
Acqua naturale
12x50 cl

€ **1,99**
€0,33 al lt



San Benedetto
Acqua Frizzante
1,5 lt

€ **0,39**
€0,26 al lt



Coca-Cola/
Fanta/Sprite
vari tipi
4x45 cl

€ **3,99**
€2,22 al lt



Decò
Succo di frutta ace/
albicocca/pesca/
pera/arancia/
mela e banana
3x200 ml

€ **0,89**
€1,48 al lt



San Benedetto
Allegra zero
bibite vari gusti
75 cl

€ **0,59**
€0,79 al lt



Santal
Succi di frutta
vari tipi 1 lt

€ **1,29**



San Benedetto
Super boost 75 cl

PREZZO FIDELITY
VALIDO SOLO PER I POSSESSORI
DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ
€ **0,99**
€1,32 al lt



Dais
Mandorlat brick
1 lt

€ **2,39**



Gatorade
arancia/
arancia rossa/
limone 1 lt

PREZZO FIDELITY
VALIDO SOLO PER I POSSESSORI
DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ
€ **1,29**



Estathè
Tè freddo
limone/pesca
1,5 lt

€ **1,69**
€1,13 al lt



Deco

Grappa invecchiata Colli Incantati 50 cl

€ 6,99
€ 13,98 al lt



Sant'Orsola
Prosecco Millesimato
Luxury D.O.C.
75 cl

€ 4,69
€ 6,25 al lt



Castello
Birra La Decisa
66 cl

€ 0,99
€ 1,50 al lt



Tennent's
Birra
3x27,5 cl

€ 3,49
€ 4,23 al lt

**INQUADRA
IL QR CODE
E SCOPRI LE
OFFERTE
ONLINE**



Campari Soda
10 cl x 10

PREZZO FIDELITY
VALIDO SOLO PER I POSSESSORI
DI FIDELITY CARD UNICA DECO

€ 9,90



Regaleali
Bianco D.O.C./
Rosso I.G.T. 75 cl

PREZZO FIDELITY
VALIDO SOLO PER I POSSESSORI
DI FIDELITY CARD UNICA DECO

€ 6,90
€ 9,20 al lt



Settesoli
Torre Solada
bianco/rosso/
rosato 1 lt

€ 1,49



Unicum
Amaro
70 cl

€ 11,90
€ 17,00 al lt



Bombay
Gin Sapphire
70 cl

€ 15,49
€ 22,13 al lt



Iceberg
Vodka
vari tipi
70 cl

€ 6,49
€ 9,27 al lt



Dreher
Birra classica
3x33 cl

€ 1,69
€ 1,71 al lt



Nicosia
Generazione Mille898 Due Neri-
Nerello Mascalese-Syrah-Pinot Nero-
Nero d'Avola-Grillo D.O.C./Inzolia I.G.T.
75 cl

€ 3,49
€ 4,65 al lt



Findus
Croccole vari tipi
216/200 g

€ **2,99**
€13,84/14,95 al kg



Findus
Piselli novelli
450 g

€ **2,29**
€ 5,09 al kg



Arbi
Sugo alla pescatora
300 g

€ **2,89**
€9,63 al kg



Frosta
Cuori di filetti
di merluzzo
340 g

€ **4,49**
€ 13,21 al kg



Findus
I Gratinati
merluzzo vari tipi
380 g

€ **3,29**
€ 8,66 al kg



La Valle Degli Orti
I Tortini vari tipi
240 g

€ **1,49**
€ 6,21 al kg



Deco
Vongole sgusciate
250 g

€ **1,45**
€ 5,80 al kg

INQUADRA
IL QR CODE
E SCOPRI LE
OFFERTE
ONLINE



Orogel
Buon Minestrone
750 g

€ **1,99**
€ 2,65 al kg



Deco
Funghi porcini a fette
100 g

€ **1,99**
€19,90 al kg



Le Stagioni d'Italia
Pizza margherita
classica/integrale/
funghi 350/370 g

€ **2,99**
€ 8,54/8,08 al kg



Algida
Cornetto x 6
vari tipi
450 g

€ **4,69**
€ 10,42 al kg



Nestlé
Maxibon mini
306 g

€ **3,29**
€ 10,75 al kg

Igiene

ANTICA FARMACIA - NEUTRO ROBERTS - FIRENZE 1904 - H. ROBERTS & CO.

Restituire, ogni giorno.

Acquista 2 deodoranti Neutro Roberts
1 TE LO RIMBORSIAMO NOI*

Neutro Roberts
Deodorante stick/spray/vapo/roll-on
vari tipi e grammature
€ 2,49

Neutro Roberts
Doccia shampoo
vari tipi 250 ml
€ 1,79
e 7,16 al lt

Neutro Roberts
Deodorante spray
essenze italiane
siracusa/dolomiti/
firenze 200 ml
€ 3,49
e 17,45 al lt

Neutro Roberts
Igiene intima
camomilla/
antibatterico/
lenitivo
200 ml
€ 1,99
e 9,95 al lt

CON PURO OLIO DI GLICERINA

Cashback "RESTITUIRE OGNI GIORNO" valido dal 27/02/25 al 04/05/25. Conserva il documento d'acquisto (unico) e chiedi il rimborso entro 3 giorni di calendario dall'acquisto, completando la procedura. Per punti vendita coinvolti, prodotti, Termini e Condizioni e privacy policy vai su labellezzaipremia.it/restituirognigiorno. *Puoi chiedere un solo rimborso, del prodotto meno caro, fino ad un massimo di 4,99€. Ogni documento d'acquisto dà diritto ad 1 rimborso.

FELCE AZZURRA PER IL TUO BENESSERE

**ACQUISTA ALMENO 3 PRODOTTI FELCE AZZURRA
VINCI OGNI MESE UN ANNO DI BENESSERE***

Felce Azzurra
Linea Profumatori
Aria di casa
vari tipi e grammature
SCONTO DEL 20%

Felce Azzurra
classico original
Diffusore Elettrico
Electric Diffuser 20 ml/1.7

Felce Azzurra
classico original
Gel assorbiodori
Gel air Freshener 140 ml/4.94 fl.oz.

Felce Azzurra
fiori di ciliegia e panna
Spray air Ambient
140 ml/4.94 fl.oz.

*Il premio consiste in un buono acquisto per usufruire di un abbattimento annuale di spesa di benessere per il tuo progetto contro il rischio. Concorso "Felce Azzurra per il tuo benessere" valido dal 01/02 al 31/12/25. Estrazione di recupero entro il 31/01/26. Montepremi € 15.000,00 (esclusa IVA art. 2 DPR 633/72). Conserva il Documento d'acquisto "partenza" (unico scontrino). Per prodotti coinvolti, regolamento su www.felceazzurra.it/benessere.

FAIRY N.1 contro lo Sporco Ostinato*

MEGA PACK x49

FAIRY ORIGINAL ALL IN ONE

Fairy Caps original/pafinum plus lemon x49 € 8,99

ACQUISTA FAIRY E VINCI OGNI GIORNO UN SET DA 3 PIROFILE PYREX

SET COMPOSTO DA 3 PIROFILE
31x20x6,5 - 35x23x6 - 39x25x6

*Basato sul protocollo di test IAW eseguito presso un istituto esterno indipendente.

Pyrex® è un marchio Corning Incorporated usato in licenza da International Cookware.

Concorso "VINCI SET PIROFILE CON FAIRY" valido dal 01/01 al 30/06/25. Estrazione riserve entro il 30/09/25. Montepremi € 6.697,00 (IVA inclusa). Conserva il documento d'acquisto (scontrino). Prodotti coinvolti e regolamento su www.vinciprofileconfairy.pgiperte.it. Immagini a scopo illustrativo.

OMIA LABORATORI ECOBIO™

MERAVIGLIE DEL MEDITERRANEO

Acquista 2 prodotti OMIA di cui 1 trattamento viso*
PROVA A VINCERE OGNI GIORNO 1 KIT SKINCARE

Omia Linea capelli/corpo/viso
SCONTO DEL 20%

OMIA Olio VISO
100% Olio Vergine di Mandorla

OMIA Siero VISO
Semplicità di Cabale

OMIA Scrub VISO
Semplicità di Cabale

OMIA Argente VISO
Semplicità di Cabale

Concorso "OMIA KIT SKINCARE 2025" valido dal 01/01/25 al 30/04/25. Estrazione di recupero entro il 30/06/25. Montepremi € 1.500,00 (IVA esclusa). Conserva il documento d'acquisto (unico). *Per prodotti coinvolti ed info sui premi leggi il Regolamento su labellezzaipremia.it/omiaskincare. Immagini a scopo illustrativo.



Bio Presto
Detersivo liquido
35 lavaggi vari tipi

€ **3,79**



Vernel
Concentrato vari tipi
76/78 lavaggi

€ **2,99**



Deco
detersivo per piatti
limone/acetato 1 lt

€ **1,09**



Bio Presto
Fustone 62 misurini

PREZZO FIDELITY
VALIDO SOLO PER I POSSESSORI
DI FIDELITY CARD UNICA DECO

€ **8,99**



Fabuloso
Sgrassatore
lavanda
600 ml

€ **1,79**
e 2,98 al lt



Amuchina
Pavimenti
vari tipi
1,25 lt

€ **1,90**
e 1,52 al lt



Deco
Profumatore
bucato talco/
muschio bianco/
argan 250 ml

€ **2,39**
e 9,56 al lt

INQUADRA
IL QR CODE
E SCOPRI LE
OFFERTE
ONLINE



Scottex
Tovaglioli
festa x120

€ **1,39**

Amici a 4 zampe



Cesar
Vaschette
vari tipi
150 g

€ **0,99**
e 6,60 al kg



Sheba
Vaschetta
vari tipi
85 g

€ **0,79**
e 9,29 al kg



Catisfactions
Snack per gatti
Salmone/Pollo/
Formaggio/Manzo
60 g

€ **1,59**
e 26,50 al kg



Scottex
Cartaspugna
Tuttofare x2

PREZZO FIDELITY
VALIDO SOLO PER I POSSESSORI
DI FIDELITY CARD UNICA DECO

€ **2,39**

per la tua **Cura**



Deco
Detergente intimo delicato/rinfrescante 300 ml

€ 1,49
€ 4,97 al lt

Deco
Spazzolini antiplacca medi 2 pz

€ 1,29



Amuchina
Sapone liquido vari tipi 250 ml

PREZZO FIDELITY
VALIDO SOLO PER I POSSESSORI DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ

€ 1,59
€ 6,36 al lt



Amuchina
Gel mani Xgerm/aloe vera 80 ml

€ 2,39
€ 29,88 al lt



Nivea
Crema viso vari tipi 50 ml

PREZZO FIDELITY
VALIDO SOLO PER I POSSESSORI DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ

€ 4,49
€ 89,80 al lt



Nivea
Deodorante roll-on/spray vari tipi e grammature

€ 2,69



AZ
Dentifricio vari tipi 75/65 ml

€ 0,99
€ 13,20/15,23 al lt



Lines
Assorbenti Seta ultra vari tipi x18/20/22/28

€ 3,99



Pampers
Baby-Dry pannolini junior x32/midi x40/maxi x34/XL x26

€ 8,99

Scarica la nostra **NUOVA** app e scopri le nostre offerte




Foxy
MEGA
4 valgono 10 rotoli

Foxy
Carta igienica mega decorata x 4 rotoli

€ 2,79



NOVITÀ
NEURO ROBERTS
idratante con glicerina naturale

pele **sensibile** con avena e cocco

Neuro Roberts
Bagnodoccia vari tipi 450 ml

€ 1,99
€ 4,42 al lt



NOVITÀ
sunsilk
Ricci da Sogno BALSAMO PER CAPELLI SECCO

NOVITÀ
sunsilk
Liscio Perfetto SHAMPOO PER CAPELLI TESSI

NOVITÀ
sunsilk
Liscio Perfetto CREMA IDRIFICANTE PER CAPELLI LISCI

Sunsilk
capelli crema/balsamo/shampoo vari tipi 200/250 ml

€ 1,79
€ 8,95/7,16 al lt



Colorfull
Servizio posate 20 pz
verde/rosso/grigio/bianco

€ 9,90



Nizza
Confezione
6 calici in vetro
22 cl

€ 5,90



La Cave
Calice 36 cl/
bicchiere 34 cl
in vetro

€ 0,99



**Caraffa e
bicchieri**
in plastica

€ 5,90



**Linee
Coppette**
in plastica

**A PARTIRE DA:
€ 1,40**



Linee
Barattoli e contenitori
in plastica con
tappo in legno

**A PARTIRE DA:
€ 3,90**



Mix & match
Coppette tonde

**A PARTIRE DA:
€ 1,30**



Piatto opale
in ammonite
bianco/turchese
piano 26 cm/
fondo 21 cm

€ 0,99



Tegame
in porcellana
colori assortiti
con manico 14 cm

€ 4,90 20 cm
€ 9,90 25 cm
€ 13,90



Vicky
Servizio tavola 18 pezzi

€ 19,90

FINO AD ESAURIMENTO SCORTE



Confezione 6 tazze da caffè
in vetro
s/p mistral 9 cl

€ **2,90**



Ghidini
Tortiera apribile
26 cm

€ **5,90**

Scarica la nostra
NUOVAapp
e scopri le nostre offerte



Nbc delight
tazze caffè
assortite 110 cc

€ **2,49**



Nbc delight
tazze tè
assortite 250 cc

€ **2,90**



Nbc delight
tazze jumbo
assortite 420 cc

€ **3,49**



Mug term
inx colori
assortiti
0,9 lt

€ **8,90**



Coppetta in vetro Jem
15 cm
colori assortiti

€ **2,49**

Coppa in vetro
Wall Jem
assortiti
21 cm

€ **5,49**

30 cm

€ **9,90**



Confezione
6 tazze da tè
in vetro mistral
23 cl

€ **4,49**

Piatto in vetro Jem
piano 28 cm
assortiti

€ **3,90**



Piatto in vetro Jem
fondo 20,5 cm/
frutta 21 cm
assortiti

€ **3,49**



Pezzetti
Caffettiera italexpress
1 tazza

PREZZO FIDELITY

VALIDO SOLO PER I POSSESSORI
DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ

€ **4,90**

Ogni € 20,00 di spesa (unico scontrino)
salvo esaurimento scorte

FINO AL 4 MAGGIO



Pyrex
Tegame rettangolare
39x25 cm

€ **4,90**



Porta oggetti in ferro
bianco/nero
21x21,5x10 cm

€ **7,90**

26x10x20 cm

€ **14,90**



Porta rotolo in ferro
bianco/nero
13,5x13,5x28cm

€ **9,90**



Porta spugne
in ferro
bianco/nero
17x5x7 cm

€ **6,49**



Porta oggetti in ferro
bianco/nero pieghevole
37x24x20 cm

€ **14,90**



Porta utensili
in ferro
bianco/nero
12x8x12,5 cm

€ **13,90**



Tris tortiere
coniche
20/24/28 cm

€ **4,90**



Accademia Mugnano
Pastiere
24-26-28 cm

€ **1,50**



**Per friggitrice
ad aria!**



Accademia Mugnano
Teglie piccole misure
varie forme

€ **2,99**



Accademia Mugnano
Naturapiù bis padelle
24/28 cm

€ **10,90**

FINO AD ESAURIMENTO SCORTE



Tognana
Air fryer 5,5 Lt
rosso/verde 1400W

PREZZO FIDELITY

VALIDO SOLO PER I POSSESSORI
DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ

€ **59,90**



Tognana
Tostapane con pinze
rosso/verde 850W

€ **29,90**



Tognana
Bilancia da cucina
rosso/verde

€ **9,90**



Tognana
Piastra ad induzione
verde/rosso 2000W

€ **44,90**



Tognana
Macchina caffè espresso
rosso/verde 1350W

PREZZO FIDELITY

VALIDO SOLO PER I POSSESSORI
DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ

€ **79,90**



Tognana
Frullatore
ad immersione
3 in 1 rosso/verde
600W

€ **24,90**



Tognana
Frullatore 4 lame
verde/rosso
2 velocità

€ **34,90**



Tognana
Sbattitore
rosso/verde
400W 5 velocità

€ **24,90**

prepariamoci alla **Pasqua**



Sorpreso
Nerf/
Spidey/
Transformers

€ **19,90**



Uovissimo
Hot Wheels/
Cry Babies

€ **19,90**



Uovissimo
Barbie

€ **24,90**



Art set: Valigetta in legno
con 180 colori assortiti

€ **14,90**

Scarica la nostra
NUOVA app
e scopri le nostre offerte



le IMPERDIBILI OCCASIONI del BAZAR



UNICA
Akai
Lavatrice con display T2
motore inverter 10 kg
classe energetica A 1400 giri

PREZZO FIDELITY
VALIDO SOLO PER I POSSESSORI
DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ
€ 259,90



UNICA
Akai
Cucina con forno a gas + grill
60x60 cm

PREZZO FIDELITY
VALIDO SOLO PER I POSSESSORI
DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ
€ 189,00



UNICA
Akai
Frigo tavolo 100 lt
verde/crema

PREZZO FIDELITY
VALIDO SOLO PER I POSSESSORI
DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ
€ 129,90



UNICA
Philips
Ambilight Smart TV
43" 4K UHD

PREZZO FIDELITY
VALIDO SOLO PER I POSSESSORI
DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ
€ 299,00

GRUPPO
ARENA®

INQUADRA IL QR CODE E
CERCA IL PUNTO VENDITA PIÙ VICINO A TE
gruppoarena.it



CHI AMA
LO SPORT
LO SOSTIENE



DAL 24 MARZO AL 14 GIUGNO 2025

TUTTI UNITI PER LO SPORT

AIUTA LA TUA ASSOCIAZIONE DILETTANTISTICA DEL CUORE!

Partecipa a **TUTTI UNITI PER LO SPORT** quarta edizione.

SCARICA o AGGIORNA l'applicazione **TUTTI UNITI PER LO SPORT** e assegna i punti all'Associazione del tuo cuore.
Inquadrando con l'applicazione il codice QR che troverai sul tuo scontrino, per ogni 15.00 euro si spesa.

Scopri di più su
tuttiunitiperloSPORT.it
Sei un'associazione?
Iscriviti subito!